
 
 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„STIPENDIJOS KULTŪROS IR (AR) MENO KŪRĖJAMS“ INDIVIDUALIŲ (DAILĖS 
SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. rugpjūčio 7 d. Nr. 1LKT-95(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 
straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 
teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-
904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – 
Gairės) 6, 47, 49-51 ir 60 punktais bei Gairių 22 priedu,  Stipendijų kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-695 redakcija) 22-24 punktais ir 
atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2020 m. rugpjūčio 3 d. Ekspertų 
darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-74(1.7) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2020 m. rugpjūčio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias valstybės stipendijas 
(finansavimo šaltinis 1.1.1.1.5) šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos gavėjas Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 
Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 
mokėjimo 
trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 
dydis per 

visą 
stipendijos 
mokėjimo 
laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Henrikas Natalevičius Tapybos darbų ciklo 
sukūrimas 83,40 3 1 800,00 

1.2.  Mykolas Sauka Skulptūra. Portretai 83,00 3 1 800,00 

1.3.  Henrikas Čerapas Naujo tapybos darbų ciklo 
kūrimui 80,20 3 1 800,00 

1.4.  Mindaugas Šnipas 

Skulptūrų ir fotografijų 
paroda „R. Treigys / M. 
Šnipas“ (darbinis 
pavadinimas) 

80,00 3 1 800,00 



 
 

1.5.  Antanas Obcarskas 

Naujų tapybos darbų 
sukūrimas ir jų sklaida 
parodose Lietuvoje ir 
užsienyje. Video filmo 
kūrimas 

79,60 3 1 800,00 

1.6.  Aušra Andziulytė 
Sukurti naujus tapybos 
darbus parodai „Rapsodija 
Kuršių Nerijai“ 

78,20 3 1 800,00 

1.7.  Inga Dagilė 

Įdomiosios pamokos 
vaikams apie knygos 
gimimą paruošimas ir 
sklaida 

77,60 3 1 800,00 

1.8.  Taida Balčiūnaitė Stalčiaus lyrika (darbinis 
pavadinimas) 77,60 3 1 800,00 

1.9.  Eglė Rakauskaitė Naujų kostiumų „Pinklės“ 
performansui sukūrimas 77,40 3 1 800,00 

1.10.  Nomeda Saukienė Tapyba 77,20 3 1 800,00 

1.11.  Viačeslavas 
Jevdokimovas 

Naujų kūrinių ciklo kūrimas 
(tapyba), pasiruošimas 
personalinei parodai 

76,60 3 1 800,00 

1.12.  Arvydas Žalpys 

Kūrinių sukūrimas 
personaliniams projektams 
2020 m. projekto  
„Triennale Sacrum“ 
kuravimas 

76,40 3 1 800,00 

1.13.  Nijolė Vilutienė Paroda „Trys moterys“ 76,20 3 1 800,00 

1.14.  Eglė Velaniškytė 

Surengti personalinę parodą 
Vilniuje, esu kviečiama 
„Titaniko“ galerijos 
direktoriaus Vido Poškaus  

75,80 3 1 800,00 

1.15.  Akvilė Poškutė Naujų darbų sukūrimas, 
personalinė paroda 75,20 3 1 800,00 

1.16.  Aušra Trakšelytė 

4 vieno kūrinio parodų 
kuravimas ir pranešimo 
tarptautinei mokslinei 
konferencijai parengimas ir 
pristatymas 

75,00 3 1 800,00 



 
 

1.17.  Miglė Ceinorytė Autorinio leidinio-knygos 
„Laimėti“ kūrimas 74,80 3 1 800,00 

1.18.  Kęstutis Lanauskas Kūrybinių darbų sukėlimas į 
skaitmeninę erdvę 74,60 3 1 800,00 

1.19.  Rosanda Sorakaitė-
Ramanauskienė 

Naujiems tapybos darbams 
sukurti 74,60 3 1 800,00 

1.20.  Agnė Jonkutė Naujų darbų sukūrimui, 
pristatymui 74,40 3 1 800,00 

1.21.  Donata Jutkienė 
Dalyvavimas 13-ojoje 
tarptautinėje tekstilės meno 
bienalėje „Scythia“ 

74,40 3 1 800,00 

1.22.  Aleksandras Vozbinas 

A. Vozbino personalinė 
paroda „Istorijos apie Vilnių 
ir Lietuvą“ Vilniaus rotušėje 
(10 naujų paveikslų) 

73,80 3 1 800,00 

1.23.  Kęstutis Juršėnas Paveikslų serija „Printer“ 73,80 3 1 800,00 

1.24.  Jolanta Kvašytė Objektų kūrimas parodai 
„Gamtos šiltnamiai“ 73,60 3 1 800,00 

1.25.  Arūnas Aleksandras 
Daugėla 

Kūrybos pristatymas, naujų 
darbų sukūrimas tolimesnei 
kūrybos sklaidai 

73,40 3 1 800,00 

1.26.  Arvydas Martinaitis 

Personalinės parodos 
„Nepavadinti“ (tapyba) 
galerijoje „Arka“ (Vilnius) 
surengimas. Personalinės 
parodos surengimas 
Jeruzalėje (Izraelis) 
„Nepavadinti“ (piešiniai). 
Pasiruošimas XVII 
Tarptautinei Vilniaus 
trienalei 

73,00 3 1 800,00 

1.27.  Marija Marcelionytė-
Paliukė 

Kokybiškai atspausdinti 
serijos „Septynios 
neskaitytos knygos“ (2012) 
kūrinius ir padovanoti juos 
Lietuvos nacionalinio dailės 
muziejaus rinkiniams 

73,00 3 1 800,00 



 
 

1.28.  Laura Darbutaitė Meninės veiklos vykdymui 
ir pasiruošimui parodai 73,00 3 1 800,00 

1.29.  Romualdas Balinskas Sukurti tapybos darbus 
personalinei parodai 72,80 3 1 800,00 

1.30.  Elvyra Teresė Petraitienė Jubiliejinė 80-mečio paroda 72,80 3 1 800,00 

1.31.  Monika Saukaitė 

Kuratorinio projekto 
„Nomedos Saukienės 
tapybos retrospektyvinė 
paroda“, I parengiamasis 
etapas 

72,80 3 1 800,00 

1.32.  Rasa Deveikytė-
Žumbakienė 

Kūrinių ciklui „Acedia“ 
kūrimui ir sklaidai  72,20 3 1 800,00 

1.33.  Monika Lipšic Kūrybinės veiklos tęsimas 72,00 3 1 800,00 

1.34.  Daiva Kairevičiūtė Autorinė paroda „Du“ 71,80 3 1 800,00 

1.35.  Antanas Šeronas Parodinė veikla, naujų darbų 
sukūrimas 71,80 3 1 800,00 

1.36.  Juozas Laivys Paroda „Gyvenimas už 
bazės sienų“ 71,60 3 1 800,00 

1.37.  Aira Urbonavičiutė 
Tapybos paveikslų 
sukūrimas, parodos 
rengimas 

71,40 3 1 800,00 

1.38.  Aistis Kavaliauskas Kūrybos plėtojimas ir 
pristatymai parodose 71,40 3 1 800,00 

1.39.  Mingailė Mikelėnaitė Personalinė keramikos 
paroda 71,20 3 1 800,00 

1.40.  Kristina Striogaitė Kūrybinis projektas 
„Internal Dysfunction“ 71,20 3 1 800,00 



 
 

1.41.  Dainius Trumpis 

Meno kūrinių kolekcijos „Ir 
visa tai žolė apgaubs / 
Buitis“ sukūrimui bei 
pristatymui 

71,00 3 1 800,00 

1.42.  Žydrutė Ridulytė 

Eksperimentinių darbų 
kolekcijos  „Atgaivinimas – 
Marginė“ sukūrimas, 
derinant tekstilės ir 
animacijos technikas 

71,00 3 1 800,00 

1.43.  Violeta Mackialo 
Knygos paaugliams 
sukūrimas, iliustravimas bei 
maketavimas 

70,80 3 1 800,00 

1.44.  Irina Peleckienė Naujų stiklo meno objektų 
sukūrimui 70,80 3 1 800,00 

1.45.  Martynas Pekarskas „Piano Safari“ | Piešinių 
albumas 70,80 3 1 800,00 

1.46.  Margarita Božkaitė 
Naujam tapybos darbų 
ciklui, juos papildančiai 
instaliacijai kurti 

70,60 3 1 800,00 

1.47.  Audronė Andrulevičienė 
Naujų darbų ciklas 
„Neužbaigta būtybė. Ecce 
homo“ sukūrimas ir sklaida 

70,60 3 1 800,00 

1.48.  Rolanas Stankūnas 

Naujos tapybos darbų ir 
piešinių serijos sukūrimas, 
personalinės parodos 
surengimas 

70,20 3 1 800,00 

1.49.  Žilvinas Bražukas Skulptūra / meninė 
instaliacija 70,00 3 1 800,00 

1.50.  Teklė Ūla Pužauskaitė  
Naujų darbų sukūrimas ir 
pasiruošimas autorinei 
parodai 

70,00 3 1 800,00 

1.51.  Jūratė Narmontaitė Parodos Japonijoje 
rengimas, darbų kūrimas 69,80 3 1 800,00 

1.52.  Eglė Rakauskaitė 
Stiklo parodų, seminarų ir 
edukacijų ciklas 
„(Ne)priklausomi“ 

69,80 3 1 800,00 

1.53.  Kamilė Jadevičiūtė 
Kūrybos plėtojimas, 
personalinė paroda bei 
dalyvavimas Edition Basel  

69,80 3 1 800,00 



 
 

1.54.  Jūratė Mitalienė 
Naujų kūrinių sukūrimui ir 
pasirengimui parodai 
„Praeitis niekada nesibaigia“ 

69,60 3 1 800,00 

1.55.  Giedrė Keruckienė Keramikos kūrinių 
sukūrimui 69,60 3 1 800,00 

1.56.  Saulius Rudzikas 

Paveikslų ir piešinių serijos 
„Atsakymas rudenio 
vieversiui“ pagal Kęstučio 
Bieliuko muziką sukūrimas, 
personalinės parodos 
parengimas ir pristatymas 
visuomenei 

69,60 3 1 800,00 

1.57.  Goda Gudaitytė-Gujienė 

Parodos: Vilniaus Rotušėje, 
2020 m. liepos mėn. 1–31 d. 
ir Antakalnio galerijoje, 
2020 m. rugsėjo 25 d. – 
spalio 20 d. 

69,40 3 1 800,00 

1.58.  Jūratė Kluonė Tapyba 69,20 3 1 800,00 

1.59.  Aurelija Šimkutė-
Endriekė Parodų įgyvendinimas 69,00 3 1 800,00 

1.60.  Vytenis Lingys Tapyba, parodos 68,80 3 1 800,00 

1.61.  Gitana Evseičikaitė Tekstilės kompozicijų ciklas  68,65 3 1 800,00 

1.62.  Indrė Mikašauskaitė Tapybos kūrinių kolekcijos 
sukūrimui „A / L2020“ 68,60 3 1 800,00 

1.63.  Giedrius Jonaitis Paroda 68,60 3 1 800,00 

1.64.  Jonas Vaitkevičius 
Naujų skulptūros darbų 
sukūrimui ir eksponavimui 
parodose 

68,40 3 1 800,00 

1.65.  Egidijus Godliauskas Naujų kūrinių sukūrimas. 
Pasiruošimas parodoms 68,40 3 1 800,00 



 
 

1.66.  Algis Kasparavičius 

Kūrybinės veiklos 
skatinimui, dalyvavimui 
meno galerijos „Stara 
Laznia“ atidarymo parodoje 

68,40 3 1 800,00 

1.67.  Aistė Bugailiškytė 
Kūrybos veiklos tęsimui, 
kūrinių skaitmeninimui bei 
jų sklaidai 

68,20 3 1 800,00 

1.68.  Urtė Kraniauskaitė Knygos iliustravimas 68,20 3 1 800,00 

1.69.  Tomas Stanaitis 

Naujų tapybos darbų 
sukūrimui ir jų pristatymui 
personalinėse parodose 
Lietuvoje 

67,80 3 1 800,00 

1.70.  Lukas  Šiupšinskas 

Personalinė skulptūros 
paroda „Mito Logika“, 
parodinių darbų sukūrimas, 
parodos sklaida 

67,80 3 1 800,00 

1.71.  Vilma Fiokla Kiurė Tapybos parodų „Kalnai 
kelmuoti“ organizavimas 67,80 3 1 800,00 

1.72.  Auksė Miliukaitė 
Tapybos darbų ciklui, 
parodos „Orakulas“ 
surengimui 

67,80 3 1 800,00 

1.73.  Andrius Makarevičius Vilniaus domino(re) 67,60 3 1 800,00 

1.74.  Agnė Šemberaitė 

Kūrinių Vilniaus keramikos 
meno bienalei sukūrimui. 
Kūrinių, toliau tęsiant 
„Mimikrijos“ temą, 
sukūrimui 

67,60 3 1 800,00 

1.75.  Rimvydas Pupelis 
Naujų darbų sukūrimas 
tarptautinei parodai 
Paryžiuje 

67,20 3 1 800,00 

1.76.  Medeinė Revuckaitė Individuali kūrybinė veikla 67,20 3 1 800,00 

1.77.  Justina Makarevičienė 
Individuali kūrybinė veikla: 
senųjų gintaro juvelyrinių 
dirbinių interpretacijos 

67,00 3 1 800,00 

1.78.  Arvydas Poška 
Naujų darbų sukūrimui 
Kauno keramikos grupės 
parodai „5 ZooB“ 

67,00 3 1 800,00 



 
 

1.79.  Asta Krivickienė 
Tapybos darbų ciklo 
„Tapatybės žemėlapis“ 
kūrimas ir sklaida 

67,00 3 1 800,00 

1.80.  Virginijus Mickus Skulptūrų ciklas Meno 
sodas 66,80 3 1 800,00 

1.81.  Marija Rubavičiūtė 

Naujų darbų (asambliažų) 
bei instaliacijos sukūrimui, 
parodos „Sienų 
dienoraščiai“ surengimui 

66,60 3 1 800,00 

1.82.  Goda Balbieriūtė Parodos Vilniuje ir 
Kupiškyje 66,40 3 1 800,00 

1.83.  Albinas Jukumas Skulptūrinių objektų 
„Lankstinys“ sukūrimui 66,40 3 1 800,00 

1.84.  Ramutė Toliušytė  

Personalinei parodai 
„Žmogus gamtoje//Palikti 
ženklai II“, naujiems  
darbams 

66,40 3 1 800,00 

1.85.  Violeta Juškutė 
Autorinės knygos vaikams 
„Raktų miestas“ iliustracijų 
kūrimas 

66,00 3 1 800,00 

1.86.  Rolandas Šmitas 
Skulptūrų teminės 
kolekcijos “Galia ir valia“ 
tęsimas 

66,00 3 1 800,00 

1.87.  Simas Žaltauskas Mažoji Lietuva 66,00 3 1 800,00 

1.88.  Kristina Kinderienė Keramikos darbų paroda 
„Pripildyti indai“ 65,60 3 1 800,00 

1.89.  Ričardas Peleckas Grafika, tapyba 65,60 3 1 800,00 

1.90.  Saulius Kruopis 

1. Personalinė tapybos 
paroda, skirta mano 
jubiliejui; 2. Išsami „Nidos 
ekspresija“ tarptautinio 
plenero tapybos kolekcijos 
paroda, skirta 1995–2020 m. 
25-mečiui akcentuoti (su 
katalogu) Nidoje, 
Juodkrantėje ir Vilniuje 

65,20 3 1 800,00 



 
 

1.91.  Loreta Zdanavičienė Tapyba 64,80 3 1 800,00 

1.92.  Vaidotas Janulis 
Kolekcijos „Vidinės 
atminties archyvas“ tęsimui 
ir katalogo leidybai 

64,60 3 1 800,00 

1.93.  Vytautas Bulotas 
Išnykusio Raseinių 
senamiesčio gyvenimo 
atkūrimas drobėje  

64,60 3 1 800,00 

1.94.  Dalia Dūdėnaitė 
Kūrybinės veiklos 
tęstinumui. Naujų darbų 
sukūrimui. 

64,00 3 1 800,00 

1.95.  Modesta Kalkytė 

Struktūrų tyrinėjimai ir 
pasąmoniniai piešiniai – 
būdas išlaisvinti 
kūrybiškumą 

63,80 3 1 800,00 

1.96.  Ričardas Zdanavičius Tapyba 63,60 3 1 800,00 

1.97.  Edita Dalia Rakauskaitė 

Medžiagoms darbų 
sukūrimui, darbų 
transportavimui, katalogo 
leidybai 

63,20 3 1 800,00 

1.98.  Edita Sūdžiūtė 

Pradėtam kurti darbų ciklui 
„Kitas pasaulis“ (darbinis 
pavadinimas) tęsti ir 
formuoti kolekciją parodai 

63,20 3 1 800,00 

1.99.  Julija Palmeirao YPP'XII konkurso 
parengiamieji darbai  62,80 3 1 800,00 

1.100.  Jurgita Juospaitytė - 
Bitinienė 

Parodų kuravimas ir 
skaitmeninio archyvo 
kūrimas 

62,40 3 1 800,00 

1.101.  Edvinas Mikulskis Darbų sukūrimui ir parodos 
surengimui 62,40 3 1 800,00 

1.102.  Rūta Kučinskaitė Tapyba 62,20 3 1 800,00 

1.103.  Indrė Vaiciukaitė Iliustracijų projektas. 
Žmogaus vidinis žemėlapis 62,20 3 1 800,00 



 
 

1.104.  Eglė Lipeikaitė Akvarelių ciklo „Vandens 
simfonija“ sukūrimas 61,80 3 1 800,00 

1.105.  Vytautas Poška Paroda galerijoje „Arka“, 
„Vasaros intermezzo“ 61,20 3 1 800,00 

1.106.  Rūta Eidukaitytė 
Sukurti tapybos darbų ciklą 
„Meilės altorėliai“ ir 
surengti parodas 

61,00 3 1 800,00 

1.107.  Aldona Rasa 
Jankauskienė 

Scenografijos, kostiumų ir 
lėlių eskizų sukūrimui 61,00 3 1 800,00 

1.108.  Elena Motiejūnaitė Projektas Floratopija 60,80 3 1 800,00 

1.109.  Monika Maziliauskienė 

Tapybos ciklo „Po oda“ 
sukūrimui, eksponavimui, 
fotografavimui ir 
skaitmeniniam viešinimui 

60,40 3 1 800,00 

1.110.  Justas Vėbra 
Grafikos darbų – piešinių 
sukūrimas ir personalinės 
parodos surengimas 

60,20 3 1 800,00 

1.111.  Kęstutis Keparutis Noriu padaryti personalinę 
parodą 60,00 3 1 800,00 

1.112.  Eglė Straigienė 
Personalinė paroda 
„Šviečiančios baltos 
refleksijos“ 

60,00 3 1 800,00 

IŠ VISO: 336 201 600,00 
 

2. neskirti individualių valstybės stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 
 

   Eil.  
   Nr. Stipendijos teikėjas Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 
Vertinimas, 

balais 

2.1. Dalius Regelskis Grafikos darbų serija „Vilniaus gatvės“ ir šių 
darbų paroda Užupio „Galeroje“ 59,80 

2.2.  Mantas Mikutavičius Karšto stiklo pasirodymas 59,80 

2.3.  Evaldas Grinius Dekodas 59,80 



 
 

2.4.  Simonas Šidlauskas 
Pradėtų kūrinių įgyvendinimui. Virtualios 
parodos ,,Skulptūriškumas interjere“ 
parengimas ir pristatymas   

59,60 

2.5.  Lolita Pelegrimė Naujų tapybos darbų sukūrimas ir jų pristatymo 
plėtra 59,40 

2.6.  Kristina Kurilaitė Žurnalas „Gatvės meno galerija“ 59,40 

2.7.  Lina Audronytė-Vladimirova Tapyba 59,40 

2.8.  Linas Kaziulionis Apie blockchain mūzas 59,40 

2.9.  Ana Marija Blažienė 

Naujų darbų sukūrimas ir jų sklaidai 
personalinėse parodose Vilniuje, Ignalinoje ir 
Molėtuose, bei grupinėse parodose Lietuvoje ir 
užsienyje. 

59,20 

2.10.  Gediminas Endriekus Parodų įgyvendinimas 59,20 

2.11.  Beresniovas Vladimiras 

Parengti spaudai ir išleisti knygą „Smailiu 
žvilgsniu“, parengti virtualioms parodoms 
parodas: Europos kultūros paveldo dienoms ir 
Europos dienai „Smailiu žvilgsniu į Europą“ ir  
„Smailiu žvilgsniu į pasaulį“ 

59,20 

2.12.  Margarita Kalinka Modernizmo veidai ir istorijos 59,20 

2.13.  Gintautas Lukošaitis Skulptūra 59,20 

2.14.  Edita Suchockytė-Macijauskienė Naujų kūrinių sukūrimui ir autorinės parodos 
„Muzika“ surengimui 59,20 

2.15.  Artūras Šlipavičius Parodoms pasirengti ir suorganizuoti 59,20 

2.16.  Dovilė Bagdonaitė Tapybos darbų serijai 59,20 



 
 

2.17.  Rūta Burbulė Paveikslų ciklo „Kurorto transformacijos“ 
sukūrimas ir pristatymas parodose 59,00 

2.18.  Justina Gražytė Kūrybinis projektas „Senjorų pramogos“ (I 
etapas – tyrimas)  59,00 

2.19.  Patricija Vytytė „Veneros gyvenimas“ paveikslų serija 59,00 

2.20.  Vilija Kinderavičiūtė Keramikos darbų parodos sukūrimas 58,80 

2.21.  Rima Blažytė Tapybos ir piešinių ciklo „Metas“ sukūrimas ir 
parodos Veliuonoje ir Panemunėje, Klaipėdoje 58,80 

2.22.  Monika Grikštaitė 
Klaipėdos knygų mugės erdvių 
apipavidalinimas 3D popieriaus karpinių 
instaliacijomis 

58,80 

2.23.  Ina Mindiuženko Autorinių tapybos darbų sukūrimas 58,80 

2.24.  Giedrė Karpinskaitė Tapybos darbų personalinė paroda 58,60 

2.25.  Ieva Tulaitė Tapybinės instaliacijos „Arcanum“ darbų serijos 
kūrimas, parodos rengimas 58,60 

2.26.  Rūta Venskutė Scenografija 58,60 

2.27.  Danas Andriulionis Paveikslų tapymas simbolių kalba ir parodų 
surengimas 58,20 

2.28.  Liudmila Liaudanskaitė Alternatyvios vietos meninis tyrinėjimas ir 
pasirengimas parodai 58,20 

2.29.  Ornela Ramašauskaitė Vystyti Europos meno vertintojų asociaciją 58,20 

2.30.  Martyna Jančaitytė Paveikslų serijos kūrimas ir pristatymas 
parodose 58,00 



 
 

2.31.  Vita Eidimtaitė Dailės 57,60 

2.32.  Lina Bekerienė 

Naujų dailiosios keramikos darbų kūrimas, 
pasiruošimas personalinėms parodoms Danijoje 
bei profesionalios keramikos festivaliui 
Olandijoje 

57,60 

2.33.  Povilas Šorys 

Utenos miesto autobusų stoties kaip 
reprezentuojančios Uteną erdvės aktualizavimas 
naudojant skulptūros ir mažosios architektūros 
formas 

57,00 

2.34.  Giedrė Dapkuvienė Tapyba 56,20 

2.35.  Herta Burbė Iliustracijos Rasos Ylaitės knygai „Sapnų dėžė“ 56,00 

2.36.  Aušra Krapavičiūtė „Anima–Animus“, mišrios technikos paveikslų 
serija ir paroda 56,00 

2.37.  Deivis Kundrotas Stipendijos kultūros ar meno kūrėjams 55,80 

2.38.  Milda Bitinaitė 
Medžiagos rinkimas, tekstų rašymas ir 
savanoriavimo veikla šiuolaikinio meno 
sklaidos institucijose 

55,80 

2.39.  Ieva Marija Andrulytė Keramika 55,60 

2.40.  Angelina Furmaniuk-Savickienė Kūrybinės menų dirbtuvėlės (Fancy Spot) 55,60 

2.41.  Marius Kavolis Tapyba 55,60 

2.42.  Liutauras Griežė Stipendijos kultūros ar meno kūrėjams 55,40 

2.43.  Žaneta Jasaitytė-Bessonova Vizuali imanentinių būsenų raiška 54,80 



 
 

2.44.  Ieva Bunokaitė Po plenero (darbinis pavadinimas) 54,60 

2.45.  Arvydas Nekrošius Medijų opera Rigoletas – reginio meninė-
vizualinė koncepcija, scenografija ir kostiumai  54,60 

2.46.  Ina Rudokienė Pasaulinė žemaičių paroda, edukacinė veikla, 
leidyba 54,40 

2.47.  Mindaugas Baltuška Triptikas „Nematoma istorija“ 54,00 

2.48.  Ernestas Žvaigždinas 

Parengiamieji darbai numatomam leisti meno 
albumui, skirtam 65-mečiui (tapybos darbų 
inventorizavimas, fotografavimas, archyvo 
tvarkymas) 

52,60 

2.49.  Jovita Papučkaitė Kostiumų dailė 52,40 

2.50.  Mykolas Kimtys Naujų darbų sukūrimas, grupinės parodos 
organizavimas ir pasiruošimas jai 51,80 

2.51.  Daina Vanagaitė Belžakienė Keramikinių skulptūrų parodai 51,60 

2.52.  Violeta Marija Bičkutė Naujų tapybos darbų sukūrimas ir personalinių 
parodų organizavimas 51,00 

2.53.  Ilona Jonušienė Lipdymo iš molio edukacinių filmukų kūrimas 50,80 

2.54.  Rimantas Revinskas Dailės architektūros parodų pasiruošimui 50,40 

2.55.  Asta Keraitienė 
Tapybos darbų ciklo „Kultūrų simboliai“ 
kūrimas ir sklaida personalinėse bei grupinėse 
parodose Lietuvoje ir užsienyje 

50,00 

2.56.  Juozas Valiušaitis Dailės albumo maketo parengimui 49,80 



 
 

2.57.  Genė Burbaitė  Individuali stipendija 49,20 

2.58.  Eglė Lipinskaitė Batika ant šilko 49,20 

2.59.  Aušra Bartkutė-Deviatnikova 

Naujos kolekcijos tapymas, dalyvavimas 
tarptautiniuose konkursuose, pasiruošimas 
autorinei tapybos darbų parodai LRS rūmuose 
2020 12 

48,80 

2.60.  Edita Vieraitienė Autorinių tapybos darbų sukūrimui ir autorinės 
parodos surengimui 48,60 

2.61.  Armine Sargsyan Knygos „Linkėjimai Tau“ iliustracijų sukūrimui 48,60 

2.62.  Gabrielis Žvirblis Keliaujanti asmeninė paroda 48,20 

2.63.  Paulius Petkevičius Skulptūra–dizainas 46,20 

2.64.  Ligitas Keraitis Sienų tapyba viešose erdvėse 45,80 

2.65.  Birutė Dapkienė Etninė kultūra ir tautodailė 45,20 

2.66.  Ieva Jaruckytė Naujų tapybos darbų sukūrimas 44,60 

2.67.  Areta Didžionienė Tapybai ir dizainui 44,20 

2.68.  Elona Čečytė Tarptautinis „Fig Bilbao 2020“ festivalis 42,40 

2.69.  Bronius Gelažius Naujas tapybos ir piešinių darbų ciklas 
„Burtažodžiai“ 40,80 



 
 

2.70.  Benas Liandzbergis Tapyba. Tęstinumas bakalaurinio darbo 
„(Ne)patogi karta“ 39,00 

2.71.  Ieva Bužinskaitė 
Prekės ženklo vystymas, katalogo kūrimas, 
internetinės svetainės, socialinių paskyrų 
kūrimas bei vystymas 

38,60 

2.72.  Austėja Rūta Videikaitė Stipendija kultūros ir meno kūrėjams 37,20 

2.73.  Justina Ivanauskaite Tarptautinis meno festivalis FIG Bilbao 2020 37,00 

2.74.  Mantas Adomaitis Terapinės žvakių dirbtuvės 36,60 

2.75.  Ąžuolas Žvagulis  Meno kūrinių – paveikslų tapyba  33,80 

2.76.  Evelina Ramašauskaitė-
Kaziulionė Atverti keliai 33,40 

2.77.  Gabrielė Domarkaitė Dalyvavimas tarptautiniame „Fig Bilbao 2020“ 
festivalyje 32,80 

2.78.  Inga Grigalytė Scenų pastatymams būdingų paslaugų veikla 21,15 

 
3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali valstybės 

stipendija, privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 4 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) 
tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 
Stipendijos gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas 
finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 
Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė
  
  
 
 


